МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2014
                         № 37 а

с. Старая Березовка
О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Чижапского сельского поселения от 19.05.2010 г. № 20 «Об утверждении Положения о выплате премии работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Усть-Чижапского сельского поселения»
Для приведения в соответствие с действующими нормативными правовыми актами
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в Постановление № 20 от 19.05.2010 «Об утверждении Положения о выплате премии работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Усть-Чижапского сельского поселения»  следующие изменения:
         - дополнить Постановление № 20 от 19.05.2010 «Об утверждении Положения о выплате премии работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности  Администрации Усть-Чижапского сельского поселения» пунктом 3. следующего содержания:

«3. Иные премии.

-  При наличии экономии по фонду оплаты труда ( по данным бухгалтерской отчетности за квартал, год) на основании распоряжения главы администрации допускается осуществлять дополнительное премирование работников, осуществляющим  техническое обеспечение деятельности Администрации Усть-Чижапского сельского поселения по итогам их работы.

- В распоряжении главы администрации о назначении указанных премий должны указываться основание и размер назначаемой премии.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на
официальном сайте Администрации Усть-Чижапского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Чижапского
сельского поселения                                                                                                 С.М. Голещихин